התוצאה היא שהערר נדחה.

תנאי מס' 3 בהחלטת בימ"ש קמא בעמ' 6 ישונה, באופן שחלף הסכום הנקוב בו בסך 4,000 ₪, יבוא הסך של 6,000 ₪.

בהעדר ערבויות, יובאו המשיבים בפני שופט תורן ביום 26.1.14.

לבקשת הסניגורים, מתירה 3 שיחות טלפון לכל משיב.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ד, 24/01/2014 במעמד הנוכחים.

יהודית שבח, שופטת